РУКОВОДСТВО ОПЕРАТОРА
РУЧНОЙ УСИЛИТЕЛЬ ВРАЩАЮЩЕГО МОМЕНТА
Часть Номер 34269 | Выпуск 13 | Текст перевода инструкций с языка оригинала (русский) © Norbar Torque Tools Ltd 2023
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 3JU
UNITED KINGDOM
Tel + 44 (0)1295 270333

Вых.
Квадрат
Н.м фунт.фут дюйм. дюйм.
HT4/15.5 17022 3000 2200 15.5:1 ½ 1
HT4/26 17021 4500 3300 26:1 ½ 1
Серия Compact
Модель
Номера
Постав
ки
Макс. выходной
крутящий момент Соотно
шение
Вх. Квадрат Вых. Квадрат
Н.м фунт.фут дюйм. дюйм.
HT-52/4.7 181440 1000 740 4.7:1 ½” ¾”
HT-52/22.2 181441 1000 740 22.2:1 ⅜” ¾”
HT-52/22.2 181442 1000 740 22.2:1 ½” ¾”
HT-52/22.2 AWUR 181443 1000 740 22.2:1 ⅜” ¾”
HT-52/22.2 AWUR 181444 1000 740 22.2:1 ½” ¾”
HT-52/22.2 AWUR 181445 1000 740 22.2:1 ⅜” 1”
HT-52/22.2 AWUR 181446 1000 740 22.2:1 ½” 1”
HT-72/5.2 181447 1500 1100 5.2:1 ½” 1”
HT-72/5.2 181448 1000 740 5.2:1 ¾” ¾”
HT-72/5.2 181449 2000 1450 5.2:1 ¾” 1”
HT-72/27 181450 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-72/27 AWUR 181451 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-92/25 AWUR 181452 4000 2950 25:1 ½” 1”
HT-119/25.5 AWUR 181453 7000 5100 25.5:1 ½” 1 ½”
HT-52 (HandTorque® Kit) 77560 1000 740 22.2:1 ½” ¾”
HT-72 (HandTorque® Kit) 77561 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-92 (HandTorque® Kit) 77562 4000 2950 25:1 ½” 1”
ПРИМЕЧАНИЕ: Некоторые коэффициенты, указанные в таблице выше, приведены